UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /STTTT-TTGSĐH

V/v thông báo bảo trì Trung tâm tích hợp dữ

liệu tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày      tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy;

- Mặt trận Tổ quốc và các Đoàn thể chính trị - xã hội;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Các huyện, thị, thành ủy trực thuộc Tỉnh ủy;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- Các đảng ủy xã, phường, thị trấn;

- UBND các xã, phường, thị trấn.

Nhằm giúp các đơn vị khai thác các hệ thống thông tin đặt tại Trung tâm

tích hợp dữ liệu được hiệu quả, ổn định và an toàn. Sở Thông tin và Truyền thông

thực hiện triển khai bảo trì hạ tầng hạ tầng Trung tâm Tích hợp dữ liệu nhằm khắc

phục mốt số vấn đề liên quan đến thiết bị bảo mật và mạng.

Để các đơn vị chủ động trong việc khai thác sử dụng các hệ thống thông tin

của tỉnh. Sở Thông tin và Truyền thông thông báo đến các đơn vị thời gian thực

hiện bảo trì cụ thể từ 12 giờ, ngày 07/10/2023 đến hết ngày 08/10/2023.

Lưu ý: Toàn bộ hệ thống thông tin của tỉnh sẽ ngừng cung cấp dịch vụ

trong thời gian thực hiện.

Mọi vấn đề liên quan đơn vị liên hệ đầu mối của Sở gặp Ông Vương Duy

Thanh – Trung tâm Giám sát, điều hành kinh tế, xã hội tập trung - Sở Thông tin

và Truyền thông. Điện thoại 0932 62 44 62.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TTGSĐH, P.CNTTBCVT;

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-10-02T07:19:25+0000
	Not specified

		2023-10-02T08:24:29+0000
	Not specified

		2023-10-02T08:24:30+0000
	Not specified

		2023-10-02T08:24:31+0000
	Not specified